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Befejezési idő: 17:28

Befejezési idő: 17:29

ÚJONC - U14

A győztes edzője Kisparti Dóra.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Taba Dominik 2012 UTE 10.50 1

2 Elarabi Saad 2012 Aspire Academy 10.56 1

3 Fares Alhwaidi 2012 Aspire Academy 10.79 1

3 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 10.79 PB 1

5 Varga Belián 2013 ARAK 10.90 PB 1

6 Putz Barnabás 2013 VEDAC 11.00 2

7 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 11.13 1

8 Miskolczi Milán Dominik 2013 SVSE 11.66 2

9 Németh Robin Dániel 2012 SVSE 11.72 1

10 Bodri Barnabás 2013 ARAK 12.08 2

11 Barcza Dávid 2012 ARAK 12.49 2

1. Futam  17:25  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Taba Dominik 2012 UTE 6 10.50

2 Elarabi Saad 2012 Aspire Academy 7 10.56

3 Fares Alhwaidi 2012 Aspire Academy 2 10.79

3 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 5 10.79 PB

5 Varga Belián 2013 ARAK 3 10.90 PB

6 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 4 11.13

7 Németh Robin Dániel 2012 SVSE 8 11.72

Szél: +2.0

2. Futam  17:28  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Putz Barnabás 2013 VEDAC 6 11.00

2 Miskolczi Milán Dominik 2013 SVSE 3 11.66

3 Bodri Barnabás 2013 ARAK 5 12.08

4 Barcza Dávid 2012 ARAK 4 12.49

Szél: +2.4
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Kósa-Koppány Gabriella, Soltész Renáta és Somogyvári Tamás.

Befejezési idő: 16:10

Befejezési idő: 16:14

Leány 60 méter gát (0.68/11.50-7.50-11.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Magda Eszter 2012 MTK Budapest 9.46 1

2 Vati Csenge Zoé 2013 SVSE 9.70 1

3 Szávay Kata 2013 ARAK 10.02 1

4 Mihályi Julianna 2012 ARAK 10.26 2

5 Lauber Izabel 2012 ARAK 10.64 2

6 Édes Kata 2013 ARAK 10.85 2

1. Futam  16:10  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Magda Eszter 2012 MTK Budapest 5 9.46

2 Vati Csenge Zoé 2013 SVSE 6 9.70

3 Szávay Kata 2013 ARAK 4 10.02

2. Futam  16:05  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mihályi Julianna 2012 ARAK 5 10.26

2 Lauber Izabel 2012 ARAK 4 10.64

3 Édes Kata 2013 ARAK 6 10.85
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Befejezési idő: 16:26

Befejezési idő: 16:29

ÚJONC - U14

A győztes edzői Kósa-Koppány Gabriella és Soltész Renáta.

Fiú 80 méter gát (76.2/12-7.75-13.75) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Provosinszki Ábel 2012 MTK Budapest 12.04 1

2 Bánhidi Balázs 2013 UTE 12.13 1

3 Farkas Zalán 2012 ARAK 12.31 1

4 Elarabi Saad 2012 Aspire Academy 12.37 1

5 Fares Alhwaidi 2012 Aspire Academy 12.67 1

6 Németh Robin Dániel 2012 SVSE 13.33 2

7 Pálinkás Csaba 2013 ARAK 14.23 2

8 Madarasi Áron Attila 2013 ARAK 14.33 2

Bodri Barnabás 2013 ARAK DNS 2

1. Futam  

16:25  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Provosinszki Ábel 2012 MTK Budapest 5 12.04

2 Bánhidi Balázs 2013 UTE 4 12.13

3 Farkas Zalán 2012 ARAK 6 12.31

4 Elarabi Saad 2012 Aspire Academy 7 12.37

5 Fares Alhwaidi 2012 Aspire Academy 3 12.67

Szél: +0.7

2. Futam  16:30  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Németh Robin Dániel 2012 SVSE 3 13.33

2 Pálinkás Csaba 2013 ARAK 4 14.23

3 Madarasi Áron Attila 2013 ARAK 5 14.33

Bodri Barnabás 2013 ARAK 6 DNS

Szél: +0.9



ARAK TOP lista versenye
Székesfehérvár
2025-07-04

4/46 2025-07-04 22:03:02

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 19:08A győztes edzője Fazekas Gáspár.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 18:30  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Harmath Sebestyén 2012 DOVASE 4 11.52

2 Domján Erik Zsombor 2012 KASI 3 10.31

3 Fares Alhwaidi 2012 Aspire Academy 1 7.67

4 Elarabi Saad 2012 Aspire Academy 2 6.44

Atléta 1 2 3 4 5 6

Harmath Sebestyén 10.71 11.52 11.00 10.52 10.84 11.05

Domján Erik Zsombor 10.31 9.72 9.60 9.31 9.18 9.93

Fares Alhwaidi 6.98 7.67 7.11 6.56 6.60 -

Elarabi Saad 5.58 5.52 5.65 4.53 6.44 -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:18A győztes edzője Fazekas Gáspár.

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 15:15  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Harmath Sebestyén 2012 DOVASE 1 30.49

Atléta 1 2 3 4 5 6

Harmath Sebestyén 30.30 27.43 x 29.06 30.49 x
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 18:16

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Domján Erik Zsombor 2012 KASI 1 21.90 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Domján Erik Zsombor 21.71 19.87 21.51 21.90 21.32 21.01
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:14

Fiú Kislabdahajítás 120g – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Péter Levente 2012 SVSE 2 47.38

2 Csonka Zsolt 2013 ARAK 3 46.02

3 Nyemcsok Ádin 2012 SVSE 1 34.76

Atléta 1 2 3 4 5 6

Péter Levente 47.38 46.64 47.09 46.08 46.38 43.47

Csonka Zsolt 44.35 46.01 46.02 45.49 39.75 41.36

Nyemcsok Ádin 26.62 34.30 31.15 34.76 31.14 33.31
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Befejezési idő: 17:12

Befejezési idő: 17:15

Befejezési idő: 17:18

ÚJONC - U14

A győztes edzője Nagy Cecília.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Vati Csenge Zoé 2013 SVSE 10.54 1

2 Fehérvári Dorottya Anna 2013 ARAK 11.17 1

3 Szávay Kata 2013 ARAK 11.20 1

4 Varga Nóra 2013 ARAK 11.40 3

5 Gruiz Zsanett 2012 ARAK 11.60 PB 2

6 Nyikos Réka 2012 ARAK 11.67 PB 2

7 Gombolai Emma 2013 ARAK 11.83 1

8 Helman Annabella 2012 KASI 11.85 1

9 Schreiner Martina 2012 ARAK 11.88 PB 2

10 Gombolai Csenge 2013 ARAK 12.11 2

11 Szabó Zsófia 2012 ARAK 12.28 3

12  Szalontai Szonja 2013 ARAK 12.30 3

13 Miskolczi Holli Adria 2013 SVSE 12.38 PB 2

14 Bercsényi Anna Lili 2013 ARAK 12.78 3

15 Horváth Panna 2013 ARAK 12.85 2

Hemissi Lina 2013 ARAK DNS 1

Olajos Lilien Sophie 2012 ARAK DNS 3

1. Futam  17:10  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Vati Csenge Zoé 2013 SVSE 4 10.54

2 Fehérvári Dorottya Anna 2013 ARAK 5 11.17

3 Szávay Kata 2013 ARAK 3 11.20

4 Gombolai Emma 2013 ARAK 7 11.83

5 Helman Annabella 2012 KASI 8 11.85

Hemissi Lina 2013 ARAK 6 DNS

Szél: +3.0

2. Futam  17:13  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gruiz Zsanett 2012 ARAK 6 11.60 PB

2 Nyikos Réka 2012 ARAK 4 11.67 PB

3 Schreiner Martina 2012 ARAK 3 11.88 PB

4 Gombolai Csenge 2013 ARAK 5 12.11

5 Miskolczi Holli Adria 2013 SVSE 7 12.38 PB

6 Horváth Panna 2013 ARAK 8 12.85

Szél: +1.7

3. Futam  17:16  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Varga Nóra 2013 ARAK 6 11.40

2 Szabó Zsófia 2012 ARAK 7 12.28

3  Szalontai Szonja 2013 ARAK 3 12.30

4 Bercsényi Anna Lili 2013 ARAK 4 12.78

Olajos Lilien Sophie 2012 ARAK 5 DNS

Szél: +2.3
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 19:09A győztes edzője Salamon András.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 18:30  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Lauber Léna 2012 ARAK 2 9.23 PB

2 Hegedüs Bodza 2012 ARAK 1 7.01 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lauber Léna 9.11 8.47 8.28 7.93 8.69 9.23

Hegedüs Bodza 6.56 7.01 x 6.10 6.34 x
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:20A győztes edzője Salamon András.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 15:15  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Hegedüs Bodza 2012 ARAK 1 17.74

2 Lauber Léna 2012 ARAK 2 16.96

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedüs Bodza 15.90 x 16.36 x 15.62 17.74

Lauber Léna x 15.76 15.75 x 16.74 16.96
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:17A győztes edzője Szabó Dániel.

Leány Kislabdahajítás 120g – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Gombolai Csenge 2013 ARAK 1 48.11

2 Édes Zselyke 2013 SVSE 2 43.81

3 Horváth Panna 2013 ARAK 4 28.51

Misi Bíborka 2012 ARAK 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gombolai Csenge x x 48.11 44.33 41.97 45.68

Édes Zselyke 41.37 39.23 43.81 39.76 30.77 x

Horváth Panna 26.71 25.03 26.54 27.19 26.81 28.51
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Befejezési idő: 18:02

Befejezési idő: 18:06

A győztes edzője Pauer Géza.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pap Márk 2002 BHSE 21.04 1

2 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 21.33 1

3 Pandur Huba 2009 SVSE 21.34 1

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 21.70 1

5 Horváth Áron 2009 KASI 21.83 1

6 Felsmann Balázs 2000 Vasas 22.52 1

7 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 22.54 2

8 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 22.59 2

9 Kis Roland 2008 KARC 22.84 2

10 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 23.07 2

11 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 23.34 2

12 Dorogi Márk 2009 KARC 23.43 2

13 Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK 23.55 PB 3

14 Skoumal Zalán 2008 ARAK 23.72 2

15 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 23.98 PB 3

16 Kertész Zete 2010 ARAK 24.19 PB 3

17 Grosz Zsombor 2011 ARAK 24.42 PB 3

18 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 24.75 4

19 Othman Mohamed Péter 1985 BAB SE 24.84 SB 3

20 Erdélyi Levente 2007 PSN - Pécsi Sportiskola 24.94 PB 3

21 Lakatos Ádám 2010 ARAK 25.24 4

22 Németh Trisztán Dániel 2008 SVSE 25.53 PB 3

23 Barbély Benedek 2010 ARAK 25.77 4

24 Házi Márton 2010 ARAK 26.59 4

Görgicze Kolos 2010 ARAK DNS 4

1. Futam  18:00  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Pap Márk 2002 BHSE 7 21.04

2 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 4 21.33

3 Pandur Huba 2009 SVSE 5 21.34

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 6 21.70

5 Horváth Áron 2009 KASI 3 21.83

6 Felsmann Balázs 2000 Vasas 8 22.52

Szél: +3.9

2. Futam  18:03  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 5 22.54

2 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 3 22.59

3 Kis Roland 2008 KARC 6 22.84

4 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 4 23.07

5 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 8 23.34

6 Dorogi Márk 2009 KARC 2 23.43

7 Skoumal Zalán 2008 ARAK 7 23.72

Szél: +3.2
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Befejezési idő: 18:09

Befejezési idő: 18:11

3. Futam  18:06  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK 7 23.55 PB

2 Káldosi Lóránt 2010 ARAK 6 23.98 PB

3 Kertész Zete 2010 ARAK 5 24.19 PB

4 Grosz Zsombor 2011 ARAK 4 24.42 PB

5 Othman Mohamed Péter 1985 BAB SE 3 24.84 SB

6 Erdélyi Levente 2007 PSN - Pécsi Sportiskola 2 24.94 PB

7 Németh Trisztán Dániel 2008 SVSE 8 25.53 PB

Szél: +1.7

4. Futam  18:09  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 6 24.75

2 Lakatos Ádám 2010 ARAK 5 25.24

3 Barbély Benedek 2010 ARAK 4 25.77

4 Házi Márton 2010 ARAK 7 26.59

Görgicze Kolos 2010 ARAK 3 DNS

Szél: +2.6
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A győztes edzője Nyilasi Péter.

Befejezési idő: 19:38

Befejezési idő: 19:44

Befejezési idő: 19:48

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csahóczi Csanád 2002 UTE 48.13 1

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 49.51 1

3 Balogh Hunor József 2009 SVSE 50.61 1

4 Poór Simon 1998 TFSE 50.90 SB 1

5 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 52.02 2

6 Szabó Csanád 2009 FTC 52.10 PB 3

7 Papp Péter 2001 DSC-SI 53.17 2

8 Sabo Dominik 1994 BSC 53.48 2

9 Szalay Dávid Barna 2009 SVSE 54.34 2

10 Antal Ábris 2006 Budaörsi DSE 54.39 PB 3

11 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 54.53 3

12 Mészáros Márton 2007 ARAK 55.72 PB 3

Gara Zsombor 2008 DSC-SI DNS 1

1. Futam  19:35  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Csanád 2002 UTE 5 48.13

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 4 49.51

3 Balogh Hunor József 2009 SVSE 6 50.61

4 Poór Simon 1998 TFSE 7 50.90 SB

Gara Zsombor 2008 DSC-SI 3 DNS

2. Futam  19:39  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 6 52.02

2 Papp Péter 2001 DSC-SI 4 53.17

3 Sabo Dominik 1994 BSC 5 53.48

4 Szalay Dávid Barna 2009 SVSE 3 54.34

3. Futam  19:43  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Csanád 2009 FTC 5 52.10 PB

2 Antal Ábris 2006 Budaörsi DSE 3 54.39 PB

3 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 4 54.53

4 Mészáros Márton 2007 ARAK 6 55.72 PB
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Befejezési idő: 20:10A győztes edzője Zemen János.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 20:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 212 Szinte Bálint 2003 UTE 10 3:41.91 PB

2 220 Szigeti Máté 2008 SVSE 7 4:15.82

3 235 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 4 4:25.77

4 190 Bognicsár Demény 2010 VSD 5 4:26.27

5 211 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 6 4:26.67

6 238 Janik Balázs Csaba 2010 KSI SE 3 4:34.75

7 179 Szabó Milán 2009 DOVASE 2 4:41.10

8 233 Molnár Tamás Gergely 1992 SZKHSE 1 4:41.60 PB

213 Süli Richárd 1998 Gyulasport Nonprofit Kft. 8 DNF

239 Kasoly Benedek 2000 MATE - GEAC 9 DNF
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Befejezési idő: 20:10A győztes edzője Kungl József Mihály.

Férfi Magasugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Sántik Dávid 1994 VEDAC 10 1.95

2 Ali Abdelgadir Musa Abdalla 2008 Aspire Academy 9 1.95

3 Tölgyesi Ábel 2010 Vasas 6 1.83 PB

4 Al-Mughanni Mohammed 2009 Aspire Academy 8 1.83

5 Al-Harasi Mohammed 2009 Aspire Academy 7 1.80

6 Al-Mansouri Jassim 2011 Aspire Academy 2 1.72

7 Szente Dominik 2010 ARAK 3 1.68 PB

7 Udvarácz Zorán 2006 PSN - Pécsi Sportiskola 4 1.68

9 Király Zsombor 2008 TSC-Geotech 5 1.68

10 Saadoun Khalifa Eissa 2010 Aspire Academy 1 1.64

Atléta 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01

Sántik Dávid - - - - - o o - o o xo o xxx

Ali Abdelgadir Musa Abdalla - - - - - - o - o - o xo - xxx

Tölgyesi Ábel - - - - xo o o o xxx

Al-Mughanni Mohammed - - - - xo xxo o xxo xxx

Al-Harasi Mohammed - - - - - o o - xxx

Al-Mansouri Jassim o o xo xo xxo xxx

Szente Dominik o o xo xo xxx

Udvarácz Zorán o o xo xo xxx

Király Zsombor - o o xxo xxx

Saadoun Khalifa Eissa o o xxo xxx
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Befejezési idő: 20:10

Férfi Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Al-Abdulla Abdulla 2008 Aspire Academy 5 4.80

2 Hamdan Malik 2011 Aspire Academy 3 4.40

3 Sheleby Eyad Mohamed Mahmoud Sayed Ahmed 2010 Aspire Academy 4 3.70

4 Elzafarani Mouez Ahmed Moustafa 2011 Aspire Academy 2 3.50

Elkhattabi Hatim 2011 Aspire Academy 1 NH

Al-Balushi Younes 2008 Aspire Academy 6 NH

Atléta 3.00 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.75 4.80 5.00

Al-Abdulla Abdulla - - - - - - - - - - - xxo xo xo o xxx

Hamdan Malik - - - - o - xo xo o xo o xxx

Sheleby Eyad Mohamed Mahmoud Sayed Ahmed - - - o o xxx

Elzafarani Mouez Ahmed Moustafa - xxo xxo xxx

Elkhattabi Hatim xxx

Al-Balushi Younes - - - - - - - - - - - - xx- - x
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Befejezési idő: 15:30A győztes edzője Szabó Dániel.

Férfi Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Abdelrahim Mohsin Faisal 2007 Aspire Academy +3.3 7.24 2

2 Ahmad Adoum Abdoulaye 2008 Aspire Academy +2.2 7.07 2

3 Eltoum Mohamed Adel 2009 Aspire Academy +4.1 6.56 2

4 Oraba Nawaf Bani 2011 Aspire Academy +5.8 6.01 2

5 Grosz Zsombor 2011 ARAK +1.5 5.69 2

6 Szotyori Jonathán 2009 FTC +3.8 5.50 2

7 Farkas Zalán 2012 ARAK +1.5 5.21 SB 2

8 Varga Belián 2013 ARAK 5.01 PB 1

9 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 4.69 PB 1

10 Pálinkás Csaba 2013 ARAK 4.61 PB 1

11 Bakos Benedek 2012 ARAK 4.25 PB 1

12 Csonka Zsolt 2013 ARAK 4.22 PB 1

13 Madarasi Áron Attila 2013 ARAK 4.15 PB 1

14 Bodri Barnabás 2013 ARAK 4.13 PB 1

15 Putz Barnabás 2013 VEDAC +2.1 4.10 2

16 Barcza Dávid 2012 ARAK 3.74 PB 1

Horváth Botond 2009 VEDAC DNS 2

1. Csoport 1. csoport  15:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Varga Belián 2013 ARAK 2 5.01 PB

2 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 8 4.69 PB

3 Pálinkás Csaba 2013 ARAK 1 4.61 PB

4 Bakos Benedek 2012 ARAK 7 4.25 PB

5 Csonka Zsolt 2013 ARAK 6 4.22 PB

6 Madarasi Áron Attila 2013 ARAK 4 4.15 PB

7 Bodri Barnabás 2013 ARAK 5 4.13 PB

8 Barcza Dávid 2012 ARAK 3 3.74 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Belián 5.01 4.72 4.68

Kőházi-Kis Zalán 4.69 4.36 4.53

Pálinkás Csaba 4.01 4.53 4.61

Bakos Benedek x 4.23 4.25

Csonka Zsolt 4.22 4.06 4.11

Madarasi Áron Attila 4.09 x 4.15

Bodri Barnabás 4.13 x x

Barcza Dávid 3.64 3.74 2.84

2. Csoport 2. csoport  18:45  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Abdelrahim Mohsin Faisal 2007 Aspire Academy 4 +3.3 7.24

2 Ahmad Adoum Abdoulaye 2008 Aspire Academy 7 +2.2 7.07

3 Eltoum Mohamed Adel 2009 Aspire Academy 8 +4.1 6.56

4 Oraba Nawaf Bani 2011 Aspire Academy 2 +5.8 6.01

5 Grosz Zsombor 2011 ARAK 5 +1.5 5.69

6 Szotyori Jonathán 2009 FTC 3 +3.8 5.50

7 Farkas Zalán 2012 ARAK 1 +1.5 5.21 SB

8 Putz Barnabás 2013 VEDAC 6 +2.1 4.10

Horváth Botond 2009 VEDAC 9 DNS
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Befejezési idő: 19:13
Atléta 1 2 3 4 5 6

Abdelrahim Mohsin Faisal x (+2.8) 7.10 (+1.9) x (+4.0) 7.16 (+3.5) 7.24 (+3.3) 7.06 (+2.6)

Ahmad Adoum Abdoulaye x (+4.0) 4.89 (+1.3) 7.07 (+2.2) 6.95 (+2.7) 6.92 (+2.8) 6.97 (+5.2)

Eltoum Mohamed Adel 6.16 (+2.9) 6.42 (+1.6) 6.47 (+1.8) 6.54 (+3.5) 6.56 (+4.1) 6.48 (+2.4)

Oraba Nawaf Bani 5.30 (+3.6) 5.63 (+1.5) 5.62 (+1.4) 5.90 (+3.2) 6.01 (+5.8) 5.75 (+3.6)

Grosz Zsombor 5.54 (+3.8) 5.69 (+1.5) 5.27 (+1.9) 5.61 (+2.2) 5.41 (+2.6) 5.47 (+2.3)

Szotyori Jonathán 5.50 (+3.8) 5.50 (+2.6) 5.40 (+2.7) 5.23 (+3.1) 5.26 (+2.1) 5.17 (+2.9)

Farkas Zalán 4.81 (+1.7) 4.95 (+2.1) 4.83 (+2.1) 4.95 (+3.9) x (+0.9) 5.21 (+1.5)

Putz Barnabás 4.10 (+2.1) 3.89 (+2.6) x (+2.1)
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Befejezési idő: 17:05

Férfi Hármasugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény
1 Mohammed Noufal 2005 Aspire Academy 5 +1.9 15.69

2 Horváth Botond 2009 VEDAC 3 +2.0 13.80

3 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 1 +2.3 12.91

4 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 2 +1.1 12.26

Maceo Vilan Yordan Luis 2008 Aspire Academy 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mohammed Noufal 15.48 (+2.0) 15.69 (+1.9) - x (+0.8) x (+1.4) x (+3.2)

Horváth Botond 12.66 (+3.0) x (+1.2) x (+2.4) x (+3.0) x (+3.6) 13.80 (+2.0)

Pintér Lóránt 12.63 (+2.5) 12.31 (+0.2) 12.46 (+4.1) 12.55 (+0.1) 12.46 (+0.4) 12.91 (+2.3)

Társi Zétény 11.82 (+2.1) 11.97 (+1.5) 11.94 (+2.4) x (+2.4) 11.79 (+1.8) 12.26 (+1.1)
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Befejezési idő: 16:27A győztes edzői Mozsdényi József és Mozsdényi Dávid.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 15:15  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 1 50.09

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mozsdényi Dávid 47.95 x 47.85 49.04 47.14 50.09
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Befejezési idő: 18:27A győztes edzője Máté Alpár.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 3 63.49

2 Habib Moustafa 2007 Aspire Academy 2 58.04

3 Gani Soufiane 1999 A-Plast Ikarus BSE 1 53.41

Atléta 1 2 3 4 5 6

Menyhárt Olivér Levente 59.54 63.49 x x 62.75 61.73

Habib Moustafa 58.04 57.61 x 57.94 x 55.72

Gani Soufiane 50.55 49.39 53.10 53.41 x 50.54
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Befejezési idő: 17:48

Befejezési idő: 17:51

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szűcs Szabina 2002 BHSE 24.21 1

2 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 25.44 1

3 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 25.54 1

4 Saadellah Alissar 2009 Aspire Academy 25.98 2

5 Horváth Anna 2008 SVSE 25.99 1

6 Enesei Rita 1997 ARAK 26.00 1

7 Schreiber Dóra 2009 ARAK 26.12 1

8 Miklós Eszter 2011 ARAK 26.49 PB 2

9 Hüber Emma 2010 KASI 26.52 3

10 Zsigmond Emma 2010 ARAK 26.68 PB 2

11 Anda Valéria 2009 ARAK 26.98 2

12 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 27.63 2

13 Bálványos Nóra 2011 ARAK 27.96 3

14 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 28.02 =PB 2

15 Képli Zsófia 2011 ARAK 28.08 4

16 Vass Boglárka 2008 SVSE 28.23 3

17 Szabó Eszter 2010 ARAK 28.32 PB 2

18 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 28.42 3

19 Németh Lili 2010 ARAK 28.60 3

20 Nagy Emíla 2009 Budaörsi DSE 28.93 3

21 Kiss Dóra Enikő 2011 ARAK 29.95 4

22 Csonka Zsófia 2010 ARAK 30.40 4

22 Ruff Panka 2010 ARAK 30.40 4

24 Balogh Petra 2010 ARAK 30.74 4

25 Zimmermann Kata 2010 ARAK 31.80 4

26 Makk Boglárka 2010 ARAK 33.42 3

Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK DQ 1

1. Futam  17:45  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szűcs Szabina 2002 BHSE 4 24.21

2 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 6 25.44

3 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 5 25.54

4 Horváth Anna 2008 SVSE 3 25.99

5 Enesei Rita 1997 ARAK 7 26.00

6 Schreiber Dóra 2009 ARAK 8 26.12

Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 2 DQ

Szél: +4.3

2. Futam  17:48  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Saadellah Alissar 2009 Aspire Academy 5 25.98

2 Miklós Eszter 2011 ARAK 7 26.49 PB

3 Zsigmond Emma 2010 ARAK 3 26.68 PB

4 Anda Valéria 2009 ARAK 6 26.98

5 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 4 27.63

6 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 8 28.02 =PB

7 Szabó Eszter 2010 ARAK 2 28.32 PB

Szél: +1.7
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Befejezési idő: 17:54

Befejezési idő: 17:56

3. Futam  17:51  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Hüber Emma 2010 KASI 8 26.52

2 Bálványos Nóra 2011 ARAK 2 27.96

3 Vass Boglárka 2008 SVSE 3 28.23

4 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 5 28.42

5 Németh Lili 2010 ARAK 4 28.60

6 Nagy Emíla 2009 Budaörsi DSE 7 28.93

7 Makk Boglárka 2010 ARAK 6 33.42

Szél: +2.7

4. Futam  17:54  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Képli Zsófia 2011 ARAK 5 28.08

2 Kiss Dóra Enikő 2011 ARAK 4 29.95

3 Csonka Zsófia 2010 ARAK 7 30.40

3 Ruff Panka 2010 ARAK 8 30.40

5 Balogh Petra 2010 ARAK 3 30.74

6 Zimmermann Kata 2010 ARAK 6 31.80

Szél: +3.1
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A győztes edzői Lengyák György, Horváth Loretta és Barcza Bence.

Befejezési idő: 19:24

Befejezési idő: 19:28

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 56.18 1

2 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 56.67 PB 1

3 Enesei Rita 1997 ARAK 58.20 1

4 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 58.43 SB 1

5 Horváth Anna 2008 SVSE 58.84 1

6 Molnár Eszter 1998 A-Plast Ikarus BSE 58.92 PB 2

7 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 58.98 2

8 Bálint Laura 2002 VEDAC 1:03.26 2

Széll Gyöngyi 1991 SVSE DNS 2

1. Futam  

19:25  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 5 56.18

2 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 6 56.67 PB

3 Enesei Rita 1997 ARAK 3 58.20

4 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 7 58.43 SB

5 Horváth Anna 2008 SVSE 4 58.84

2. Futam  19:29  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Eszter 1998 A-Plast Ikarus BSE 4 58.92 PB

2 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 3 58.98

3 Bálint Laura 2002 VEDAC 6 1:03.26

Széll Gyöngyi 1991 SVSE 5 DNS
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Befejezési idő: 20:04A győztes edzője Hoffer István.

Női 1500 méter – Időfutam

 19:50  1. nap – 2025-07-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 189 Baka Szilvia 2001 VSD 3 4:49.79

2 180 Takács Fruzsina 2011 VSD 2 5:06.83 PB

3 232 Molnár - Fleischer Orsolya 1989 SZKHSE 1 5:08.65 PB
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Befejezési idő: 20:02A győztes edzői Zsivoczky-Farkas Györgyi és Zsivoczky-Pandel Attila.

Női Magasugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete Fédra 1998 BHSE 7 1.80

2 Tamási Borbála 2010 ARAK 6 1.55

3 Bakai Lora 2009 KASI 5 1.55

4 Gombás Petra 2008 ARAK 4 1.50

5 Tamás Emma Sára 2011 ARAK 3 1.40 =PB

6 Képli Zsanett 2011 ARAK 2 1.40 =PB

7 Édes Kata 2013 ARAK 1 1.15

Atléta 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76 1.80 1.83

Fekete Fédra - - - - - - - - - - - o o xo xo xxx

Tamási Borbála - - - - - - xo o o xxx

Bakai Lora - - - - - - xo xo xxo xxx

Gombás Petra - - - - - o o o xxx

Tamás Emma Sára - o o o o o xxx

Képli Zsanett - o o o xo xxo xxx

Édes Kata o xxx
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Befejezési idő: 15:07A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina Katalin.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Dancsházy Miléna 2008 MTK Budapest 1 2.90

Atléta 2.70 2.90 3.00

Dancsházy Miléna xo xo xxx
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Befejezési idő: 15:25A győztes edzője Szabó Dániel.

Női Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Likar Brina 2005 SLO +2.7 6.05 2

2 Földvári Evelin 1998 MTK Budapest +5.2 5.68 2

3 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC +2.9 5.11 2

4 Miklós Eszter 2011 ARAK +1.6 5.04 2

5 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC +2.3 5.03 2

6 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK +3.0 5.02 2

7 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC +2.5 4.85 2

8 Nagy Lili Blanka 2008 FTC +2.1 4.65 2

9 Szávay Kata 2013 ARAK 4.46 PB 1

10 Lauber Izabel 2012 ARAK 4.39 PB 1

11 Gruiz Zsanett 2012 ARAK 4.35 PB 1

12 Gombolai Emma 2013 ARAK 4.31 PB 1

13 Mihályi Julianna 2012 ARAK 4.20 PB 1

14 Varga Nóra 2013 ARAK 4.14 PB 1

15 Csonka Zsófia 2010 ARAK +4.4 4.08 2

16 Schreiner Martina 2012 ARAK 4.06 PB 1

17 Gombolai Csenge 2013 ARAK 4.04 PB 1

18  Szalontai Szonja 2013 ARAK 3.71 PB 1

19 Horváth Panna 2013 ARAK 3.71 PB 1

20 Szabó Zsófia 2012 ARAK 3.70 PB 1

21 Bercsényi Anna Lili 2013 ARAK 3.48 PB 1

Érsek Zoé 2012 ARAK DNS 1

Hemissi Lina 2013 ARAK DNS 1

1. Csoport 1. csoport  15:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szávay Kata 2013 ARAK 3 4.46 PB

2 Lauber Izabel 2012 ARAK 2 4.39 PB

3 Gruiz Zsanett 2012 ARAK 9 4.35 PB

4 Gombolai Emma 2013 ARAK 1 4.31 PB

5 Mihályi Julianna 2012 ARAK 6 4.20 PB

6 Varga Nóra 2013 ARAK 4 4.14 PB

7 Schreiner Martina 2012 ARAK 12 4.06 PB

8 Gombolai Csenge 2013 ARAK 11 4.04 PB

9  Szalontai Szonja 2013 ARAK 5 3.71 PB

10 Horváth Panna 2013 ARAK 8 3.71 PB

11 Szabó Zsófia 2012 ARAK 14 3.70 PB

12 Bercsényi Anna Lili 2013 ARAK 7 3.48 PB

Érsek Zoé 2012 ARAK 10 DNS

Hemissi Lina 2013 ARAK 13 DNS
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Befejezési idő: 19:03

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szávay Kata 4.35 4.46 4.34

Lauber Izabel 4.39 4.36 4.34

Gruiz Zsanett 4.08 4.08 4.35

Gombolai Emma 4.18 4.21 4.31

Mihályi Julianna 4.05 x 4.20

Varga Nóra 4.14 3.97 x

Schreiner Martina 4.06 3.85 4.03

Gombolai Csenge 3.88 3.82 4.04

 Szalontai Szonja 3.71 3.58 3.42

Horváth Panna 3.25 3.71 3.56

Szabó Zsófia 3.70 3.67 3.50

Bercsényi Anna Lili 3.42 3.48 3.46

2. Csoport 2. csoport  18:45  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény
1 Likar Brina 2005 SLO 9 +2.7 6.05

2 Földvári Evelin 1998 MTK Budapest 8 +5.2 5.68

3 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 6 +2.9 5.11

4 Miklós Eszter 2011 ARAK 5 +1.6 5.04

5 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 4 +2.3 5.03

6 Szabó Niobé Dóra 2011 ARAK 7 +3.0 5.02

7 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 2 +2.5 4.85

8 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 3 +2.1 4.65

9 Csonka Zsófia 2010 ARAK 1 +4.4 4.08

Atléta 1 2 3 4 5 6

Likar Brina 5.74 (+4.2) 6.05 (+2.7) x (+1.7) 5.91 (+3.6) 4.39 (+2.3) x (+2.5)

Földvári Evelin 5.68 (+5.2) 5.43 (+0.8) x (+2.6) x (+3.0) 5.09 (+1.2) 5.42 (+3.0)

Ipacs Laura Andrea 5.11 (+2.9) 5.04 (+3.0) x (+3.4) 4.93 (+3.4) 4.91 (+1.4) 5.08 (+4.0)

Miklós Eszter 4.80 (0.0) x (+1.6) 4.84 (+4.8) 5.04 (+1.6) 5.00 (+3.4) 4.65 (+5.3)

Perl Dalma Regina x (+2.9) 5.03 (+2.3) 4.87 (+0.4) 4.83 (+0.6) 4.74 (+2.4) 5.01 (+5.4)

Szabó Niobé Dóra 5.02 (+3.0) 4.82 (+2.7) 4.82 (+2.6) x (+0.7) 4.89 (+3.4) 4.97 (+2.5)

Böröcz-Bacher Csenge 4.52 (+3.2) 4.60 (+1.7) 4.44 (+3.4) 3.92 (+2.5) 4.20 (+1.5) 4.85 (+2.5)

Nagy Lili Blanka 4.55 (+1.3) x (+1.1) 4.21 (+4.7) 4.18 (+2.5) x (+4.1) 4.65 (+2.1)

Csonka Zsófia 3.98 (+2.6) 4.08 (+4.4) 3.96 (+2.0)
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Befejezési idő: 17:15A győztes edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.

Női Hármasugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény
1 Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982 NYSC 1 +2.2 11.67

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dr. Abiwu-Türk Bettina x (+2.8) x (+5.4) x (+0.8) 11.64 (+2.8) 11.59 (+2.4) 11.67 (+2.2)
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Befejezési idő: 19:10A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Női Súlylökés – Döntő

 18:30  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Szűcs Szabina 2002 BHSE 1 12.21

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szűcs Szabina 11.83 11.07 12.21 x 11.89 x
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Befejezési idő: 18:26A győztes edzője Benkő Balázs.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 1 32.79

Atléta 1 2 3 4 5 6

Garai Viktória 32.57 32.79 31.44 31.69 x 31.12
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SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 16:23

Női Diszkoszvetés – Döntő

 15:15  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Arapovic Frida 2005 CRO 6 47.09

2 Jakab Anna 2009 PVSK 5 31.72

3 Bóka Anna Sára 2010 VSD 4 29.91

4 Koszpek Bianka 2009 ARAK 1 26.55 PB

5 Zimmermann Kata 2010 ARAK 2 23.42 PB

6 Balázsik Jázmin 2011 ARAK 3 21.69

Atléta 1 2 3 4 5 6

Arapovic Frida 45.16 x 46.80 47.09 44.66 x

Jakab Anna x 30.99 x 31.72 x x

Bóka Anna Sára 23.74 x 25.40 25.51 29.91 x

Koszpek Bianka 16.49 19.32 x 20.53 26.55 21.03

Zimmermann Kata 23.42 19.22 18.16 18.96 22.74 x

Balázsik Jázmin 21.69 19.88 21.27 x x 18.53
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ÚJONC - U14 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:24A győztes edzői Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 5 40.07 PB

2 Bory Kinga 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 36.79

3 Koszpek Bianka 2009 ARAK 3 28.58 PB

4 Wu Siyi Angelina 2010 A-Plast Ikarus BSE 2 26.32

5 Zimmermann Kata 2010 ARAK 4 23.76

6 Balázsik Jázmin 2011 ARAK 1 21.43 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Boglárka 35.24 40.07 31.40 - - -

Bory Kinga x 36.79 x 34.53 35.24 x

Koszpek Bianka 25.14 24.93 27.23 25.06 28.58 x

Wu Siyi Angelina 23.65 25.86 26.32 x 25.01 25.81

Zimmermann Kata 22.33 23.76 22.71 x x 20.69

Balázsik Jázmin 17.50 20.64 x 18.05 19.12 21.43
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Befejezési idő: 16:59

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam

 16:55  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 4 14.15

2 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 5 15.31

Szél: +3.1
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:26

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 15:15  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Hamdan Ibrahim 2009 Aspire Academy 1 50.07

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hamdan Ibrahim 42.73 x x 47.87 50.07 x
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Befejezési idő: 16:41

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Borsányi Zoltán és Varga Tamás.

Női 100 méter gát (0.76/8.50) – Időfutam

 16:40  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schreiber Dóra 2009 ARAK 5 14.72

2 Saadellah Alissar 2009 Aspire Academy 4 14.75

3 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 3 15.67 PB

4 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 6 15.74 PB

Szél: +1.3



ARAK TOP lista versenye
Székesfehérvár
2025-07-04

39/46 2025-07-04 22:03:02

SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 19:11A győztes edzői Maracskó Pál és Elek György.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 18:30  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Bóka Anna Sára 2010 VSD 2 10.64

2 Balogh Lili 2010 ARAK 1 7.49

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bóka Anna Sára 10.21 10.14 x x 10.64 x

Balogh Lili 6.83 6.91 7.49 7.34 7.36 7.46
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Kósa-Koppány Gabriella és Soltész Renáta.

Befejezési idő: 19:00

Befejezési idő: 19:02

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Provosinszki Ábel 2012 MTK Budapest 40.27 PB 1

2 Botos Bence 2010 MTK Budapest 40.87 1

3 Taba Dominik 2012 UTE 42.93 PB 1

4 Spanner Viktor 2011 ARAK 44.94 PB 1

5 Varga Belián 2013 ARAK 45.62 PB 1

6 Vàlyi Bardó 2013 Budaörsi DSE 46.97 PB 1

7 Pálinkás Csaba 2013 ARAK 47.46 PB 2

8 Csonka Zsolt 2013 ARAK 49.20 2

9 Madarasi Áron Attila 2013 ARAK 49.38 PB 2

1. Futam  

19:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Provosinszki Ábel 2012 MTK Budapest 7 40.27 PB

2 Botos Bence 2010 MTK Budapest 6 40.87

3 Taba Dominik 2012 UTE 5 42.93 PB

4 Spanner Viktor 2011 ARAK 4 44.94 PB

5 Varga Belián 2013 ARAK 8 45.62 PB

6 Vàlyi Bardó 2013 Budaörsi DSE 3 46.97 PB

2. Futam  19:04  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pálinkás Csaba 2013 ARAK 6 47.46 PB

2 Csonka Zsolt 2013 ARAK 4 49.20

3 Madarasi Áron Attila 2013 ARAK 5 49.38 PB
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:39A győztes edzője Czipó Gabriella.

Fiú 600 méter – Időfutam

 18:30  1. nap – 2025-07-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 229 Virág Mátyás 2010 KASI 13 1:32.16

2 170 Szabotin Soma 2010 DOVASE 10 1:35.93 PB

3 237 Nagy Márk 2011 Budaörsi DSE 11 1:36.90 PB

4 159 Anda Dániel 2011 ARAK 7 1:39.53 PB

5 240 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 9 1:39.98 PB

6 210 Pfenning Örs 2013 SVSE 1 1:42.61 PB

7 231 Kovács Marcell 2012 KASI 12 1:46.55

8 230 Czifra Mátyás 2012 KASI 8 1:47.41

9 169 Geller Ákos 2013 DOVASE 4 1:48.74 PB

10 228 Vizi Levente 2011 KASI 6 1:49.99 PB

11 219 Felber Csaba 2012 SVSE 5 1:50.75 PB

12 236 Korcsek Benedek 2013 Budaörsi DSE 2 1:52.04 PB

13 160 Pruch Zoltán László 2013 ARAK 3 1:58.98 PB
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Reichnach Ferenc, Sándor Péter és Csabai Ágota.

Befejezési idő: 18:48

Befejezési idő: 18:51

Befejezési idő: 18:57

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 42.83 PB 1

1 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 42.83 1

3 Magda Eszter 2012 MTK Budapest 42.97 PB 3

4 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 43.31 PB 1

5 Sziák Blanka Viktória 2011 ARAK 44.05 PB 1

6 Vasas Letti 2010 MTK Budapest 44.13 PB 1

7 Molnár Boglárka 2010 UTE 44.81 1

8 Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK 46.18 PB 3

9 Fehérvári Dorottya Anna 2013 ARAK 47.67 PB 2

10 Helman Annabella 2012 KASI 48.25 2

11 Édes Kata 2013 ARAK 48.51 PB 2

12 Szász Dorottya 2011 ARAK 49.14 PB 3

13 Varga Nóra 2013 ARAK 49.44 2

14 Szeles Lia Szófia 2013 Budaörsi DSE 50.14 PB 3

15 Gombolai Emma 2013 ARAK 51.40 2

16  Szalontai Szonja 2013 ARAK 53.31 PB 3

17 Bercsényi Anna Lili 2013 ARAK 60.97 PB 3

Hemissi Lina 2013 ARAK DNS 2

1. Futam  

18:45  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 5 42.83 PB

1 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 6 42.83

3 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 4 43.31 PB

4 Sziák Blanka Viktória 2011 ARAK 3 44.05 PB

5 Vasas Letti 2010 MTK Budapest 8 44.13 PB

6 Molnár Boglárka 2010 UTE 7 44.81

2. Futam  18:49  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fehérvári Dorottya Anna 2013 ARAK 4 47.67 PB

2 Helman Annabella 2012 KASI 5 48.25

3 Édes Kata 2013 ARAK 3 48.51 PB

4 Varga Nóra 2013 ARAK 6 49.44

5 Gombolai Emma 2013 ARAK 7 51.40

Hemissi Lina 2013 ARAK 8 DNS

3. Futam  18:53  

1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Magda Eszter 2012 MTK Budapest 3 42.97 PB

2 Skoumal Emma Hanga 2011 ARAK 7 46.18 PB

3 Szász Dorottya 2011 ARAK 4 49.14 PB

4 Szeles Lia Szófia 2013 Budaörsi DSE 8 50.14 PB

5  Szalontai Szonja 2013 ARAK 6 53.31 PB

6 Bercsényi Anna Lili 2013 ARAK 5 60.97 PB
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:31A győztes edzője Czipó Gabriella.

Leány 600 méter – Időfutam

 18:20  1. nap – 2025-07-04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 224 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 11 1:39.79 PB

2 221 Rob Boglárka 2011 UTE 10 1:44.46 SB

3 225 Szomolnoki Barka 2012 KASI 9 1:46.69

4 226 Kiss Eliza 2012 KASI 8 1:48.66

5 227 Dudás Dóra 2011 KASI 6 1:49.28 PB

6 149 Kovács Adél 2012 ARAK 7 1:50.76 PB

7 150 Fiál Vivien 2011 ARAK 5 1:51.54 PB

8 234 Vas Flóra 2013 PSN - Pécsi Sportiskola 2 1:54.78 PB

9 222 Schrenk Gemma 2013 UTE 3 1:55.50 PB

10 200 Nyikos Réka 2012 ARAK 1 1:57.58 PB

11 209 Kálmán Anna 2010 ARAK 4 2:06.53 SB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 19:12A győztes edzője Ormay Anikó.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 18:30  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 4 14.44 PB

2 Jaszevin Vitold 2010 VSD 5 14.37

3 Debreceni Ábel 2011 PVSK 3 13.42 =PB

Sheleby Eyad Mohamed Mahmoud Sayed
Ahmed

2010 Aspire Academy 1 DNS

Hamdan Malik 2011 Aspire Academy 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hoffer-Nagy Bendegúz 13.77 x 13.60 14.44 13.78 13.79

Jaszevin Vitold 11.37 x 14.36 14.37 14.16 x

Debreceni Ábel x 12.91 13.04 13.02 13.42 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:25

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 15:15  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Elabsy Ali 2010 Aspire Academy 4 60.67

2 Jaszevin Vitold 2010 VSD 1 46.61 PB

3 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 3 46.50 PB

4 Debreceni Ábel 2011 PVSK 2 45.22 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Elabsy Ali 55.13 x 58.08 x 60.67 x

Jaszevin Vitold 45.99 x 46.61 x x x

Hoffer-Nagy Bendegúz 42.82 x 34.41 46.42 46.50 43.37

Debreceni Ábel 44.47 x x 45.22 42.94 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:25A győztes edzője Borsányi Zoltán.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-07-04

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Görgicze Kolos 2010 ARAK 3 34.04

2 Debreceni Ábel 2011 PVSK 1 32.98

3 Viszlavszki Bence 2011 DOVASE 2 32.61

Atléta 1 2 3 4 5 6

Görgicze Kolos 33.00 x 32.42 x 33.63 34.04

Debreceni Ábel 32.98 30.28 x - - -

Viszlavszki Bence 31.88 x 28.10 27.63 30.60 32.61


